



OFERENCI

TELEFONY:

Sekretariat	32 335 0 105
	32 335 0 106
Dział Dyspozycji Ruchu	32 335 0 110
Dział Sprzedaży i Rozwoju	32 335 0 118
Zakład Ciepłny Nr 1	32 335 0 152
Zakład Ciepłny Nr 4	32 335 0 123
Fax	32 335 0 107



e-mail: office@pec.gliwice.pl
internet: www.pec.gliwice.pl

Nr sprawy: 011490/19

Nr dokumentu: DZ/673/2019

Wasz Znak:

Data: 13.12.2019r

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: „**Dostawę fabrycznie nowych materiałów preizolowanych**”. Numer postępowania DZ/1/2/2019

Informujemy iż do przetargu jw. wpłynęły pytania o treści:

1. Czy dopuszczają Państwo możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówień na zawory o średnicy \geq DN 300 mm?. Ze względu na dłuższy okres realizacji zamówień na stalowe zawory do preizolacji wynoszący około-4 tyg. Proponujemy ustalenie terminu realizacji w zależności od możliwości pozyskania zaworów stalowych na dzień składania ofert lub negocjacji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy dopuszczają Państwo wydłużenie termin realizacji zamówień na kompensatory preizolowane ze względu na dłuższy okres realizacji zamówienia na kompensatory do preizolacji (około 3-4 tyg.) Proponujemy ustalenie terminu realizacji w zależności od możliwości pozyskania kompensatorów na dzień składania ofert lub negocjacji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Czy kolana w poz.2 formularza cenowego: "Kolano 90' dla rur preizolowanych pojedynczych – maks. dług. ramion 1x1 m" dla średnicy DN 250 dopuszczają Państwo wycenę kolan długość ramion 1,2x1,2 natomiast dla średnic od DN 300 do DN600 długość ramion 1,5x1,5?
Odpowiedź: Tak.
4. Czy kolana w poz.3 formularza cenowego: "Kolano 90' dla rur preizolowanych pojedynczych – maks. dług. ramion 1x2 m" dla średnicy DN 250 dopuszczają Państwo wycenę długość ramion 1,2x2 natomiast dla średnic od DN 300 do DN600 długość ramion 2x1,5?
Odpowiedź: Tak.
5. Czy kolana w poz.5 formularza cenowego: "Kolano o dowolnym kącie dla rur preizolowanych pojedynczych – maks. dług. ramion 1x1 m" dla średnicy DN 250 dopuszczają Państwo długość ramion 1,2x1,2 natomiast dla średnic od DN 300 do DN600 długość ramion 1,5x1,5?
Odpowiedź: Tak

6. Czy w przypadku zastosowania kolan o dł. ramion innych niż w formularzu cenowym – należy zmienić zapis w tabeli formularza cenowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w formularzu cenowym.

**PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR
PEC - Gliwice Sp. z o.o.**

Rudolf Wdzycki